EDITAL Nº 25/2023, SELEÇÃO DE

PROFISSIONAIS DE NÍVEL MÉDIO PARA

ATENDEREM OS SERVIÇOS DA SANTA

CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

RESULTADO PRELIMINAR DAS ENTREVISTAS

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato pelo Departamento de

Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, com base no edital 25/2023 (Seleção

para nível médio), vem tornar público o resultado preliminar das entrevistas.

I. Os recursos para a etapa supracitada serão recebidos SOMENTE através do e-mail:

recursosstacasa@gmail.com, com anexo de formulário disponibilizado no site:

stacasa.com.br, somente no dia 20/11/2023. O documento deverá ser preenchido e

enviado através de e-mail de titularidade do candidato;

II. No assunto do e-mail destacar o cargo ao qual está concorrendo e nome completo no

corpo do e-mail;

 III. Não nos responsabilizamos por erros técnicos no envio do e-mail;

 IV. Não serão aceitos recursos de candidatos que não participaram dessa 2º etapa;

V. Para maiores informações acerca dos indeferimentos, tratar através do e-mail:

recursosstacasa@gmail.com

                            INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA

Divulgação preliminar das Entrevistas 16/11/2023

Período para recursos    20/11/2023

Resultado Oficial e Classificação dos Candidatos 21/11/2023

CARGO 1: COZINHEIRO

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Nome Situação

Francisco Rodrigues De Matos Classificado

mailto:recursosstacasa@gmail.com

Jean De Souza Costa Classifcado

Marcia Araujo De Oliveira Classificada

                       CARGO 2: TECNICO DE IMOBILIZAÇÃO ORTOPÉDICA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Nome Situação

Jose Marcelo Gomes Classificado

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS

Nome Situação

John Lennon Ripardo Paiva Não classificado

Rogiane Pereira Alves Ausente- Não classificada

                        Sobral-CE, 16 de novembro de 2023